
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ СИБИРЯЧИХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

СОЛОНЕШЕНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ 
( шестнадцатая сессия пятого созыва)

РЕШЕНИЕ

от 23 июня 2011 г. № 16 
с. Сибирячиха

Об отсутствии необходимости ПОДГОТОВКИ

генерального плана и правил землепользования 
и застройки муниципального образования 
Сибирячихинский сельсовет 
Солонешенского района 
Алтайского края

В соответствии с п. 4 статьи 9 Градостроительного кодекса Российской 
Федерации от 29.12.2004 № 190-ФЗ, СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 
СИБИРЯЧИХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА РЕШИЛ:

1. Не разрабатывать проекты:
«Генеральный план муниципального образования Сибирячихинский 
сельсовет Солонешенского района Алтайского края» и «Правила 
землепользования и застройки муниципального образования 
Сибирячихинский сельсовет Солонешенского района Алтайского края», так 
как не предполагается изменений существующего использования территории 
и не предусмотрено размещение объектов федерального значения, объектов 
регионального значения, объектов местного значения.

2.Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.

3. Контроль за выполнением данного решения возложить на комиссию по 
вопросам природопользования, благоустройства, правопорядка и местного 
самоуправления (председатель Мерчалова Н.И.)

Глава Сибирячг В.И. Черепанов


